
ф и н а н с о в ы й  о т д е л  а д м и н и с т р а ц и и
ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ
№ от 13 октября 2014 года

О внесении изменений в приказ Финансового отдела администрации 
Южского муниципального района от 05.11.2013 № 70

В связи с внесением изменений в Сводную бюджетную роспись 
Южского муниципального района, утвержденную приказом Финансового 
отдела администрации Южского муниципального района от 26.12.2013 № 
99, ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Внести следующие изменения и дополнения в приказ Финансового 
отдела администрации Южского муниципального района от 05.11.2013 
№ 70 "Об утверждении Порядка применения бюджетной классификации 
Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Южского 
муниципального района":

в приложении 4:
-после строки "0820025 Материально-техническое обеспечение 

деятельности МФЦ в рамках подпрограммы "Создание в Южском 
муниципальном районе многофункционального центра для оказания 
населению государственных и муниципальных услуг" муниципальной 
программы Южского муниципального района "Совершенствование 
институтов местного самоуправления Южского муниципального района"" 
дополнить строкой следующего содержания:

"0820031 Обеспечение деятельности Муниципального бюджетного 
учреждения "Южский многофункциональный центр по предоставлению 
государственных и муниципальных услуг "Мои документы" в рамках 
подпрограммы "Создание в Южском муниципальном районе 
многофункционального центра для оказания населению государственных и 
муниципальных услуг" муниципальной программы Южского



муниципального района "Совершенствование институтов местного 
самоуправления Южского муниципального района"".

2.Ведущему специалисту по программному обеспечению
В.В.Жаринову довести настоящий приказ до администратора
официального сайта администрации Южского муниципального района.

Заместитель Главы администрации 
Южского муниципального района,
начальник Финансов< 
администрации Южс 
муниципального райо Э.А. Ванягина


